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Teologisk uddannelse på Överås: 
Det teologiske seminarium Överås bedriver uddannelsesvirksom med følgende studenter: 
 
Lokalpastorer: 
1 student læser det 5 årige deltidsstudium for lokalpastorer og er igang med den afsluttende 
opgave, som forventes fuldført i 2010. Dermed får den sidste lokalpastor sin examen.  
 
Bachelor of Divinity: 
I årets løb har 1 student været studieaktive og bestået en tentamen. 3 studenter har mulighed 
for at afslutte deres uddannelse med examen i 2010, hvis de har vilje til det.     
 
Master of Divinity: 
1 student har været studieaktiv og bestået en tentamen. Studenten har mulighed for at blive 
færdig i 2011, hvis studiet prioriteres.    
 
Doctor of Ministry: 
UMTSE, som omfatter 9 europæiske UMC Seminarier, og hvor Överås hidtil har haft sin 
plads, som nu overtages af THS, i samarbejde med Wesley Seminary i Washington, har 
igangsat et nyt Doctor of Ministry studium, hvor 15 amerikanere og 5 europæere læser 
sammen under temaet: Leadership Excellence. 3 skandinaviske metodister, alle tidligere 
Master studenter fra Överås, er optaget på dette studieprogram, som strækker sig frem til 
forventet examen i 2012 eller 2013. Der har været 3 intensiv seminar i Washington siden 
opstart i maj 2009.  
 
Seminariets administrator, Suzanna Jaksic, varetager forvaltningen af Seminariets arkiver, 
herunder opbevaring af studenternes meritter, samt bibliotekarfunktionen. Der har været en 
del udskrivning af bekræftelser på examens og studier for tidligere studenter.   
 
Rektor, Jørgen Thaarup, har ansvaret for studenternes uddannelse og har varetaget kontakten 
med studenterne via internettet og e-mail, hvilket har fungeret tilfredsstillende. 
 
Överås web-side er blevet opdateret et antal gange med udlægning af examensopgaver og 
studierapporter under Teologisk Forum. Överås web-side vil være aktiv hele 2010.   
 
Styrelsen for foreningen Överås 
Styrelsen for Överås har det formelle ansvar for hele Överås, virksomhed såvel som ejendom 
og økonomi, således i følge vedtægterne. Efter tidligere fastsatte plan ophører Överås 
Seminariums præsteuddannelser med udgangen af 2010.     
 
Økonomi 
Den teologiske uddannelse drives på det i 2008 budgetterede beløb på 50.000 Skr. Dermed 
har Årskonferencerne inkluderet i drifttilskudet for 2008 betalt for den fortsatte virksomhed 
med teologisk uddannelse frem til sommeren 2010, hvorefter virksomheden afsluttes helt.  
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